ПРОТОКОЛ о закупке у единственного поставщика
для нужд АО «НПО НИИИП-НЗиК»

г. Новосибирск							«23» июня 2016 года

Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Заместитель  Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по режиму и безопасности
	Масляницин Василий Иванович

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильвена

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	[bookmark: _GoBack]Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Заместитель начальника договорно-правового отдела
	Деветьярова Юлия Викторовна

	Помощник  генерального директора по вопросам взаимодействия со сторонними общественными организациями и СМИ
	Гамаюнова Наталья Александровна

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: О закупке у единственного поставщика на приобретение авиабилетов.
Способ закупки: закупка у единственного поставщика определен в соответствии с пп. 15 п. 14.1 раздела 14 Положения о закупке, утвержденного решением Совета директоров от 19.09 2014 г. протокол № 14-СД/2014 (с изменениями, внесенными решением Совета директоров от 11.06.2015 г., от 30.10.2015 г., от 05.02.2016 г., от 27.05.2016 г.): возникла потребность в услугах, связанных с направлением работника в служебную командировку (проезд к месту служебной командировки и обратно, гостиничное обслуживание или наем жилого помещения, транспортное обслуживание, обеспечение питания, услуги связи и прочие сопутствующие расходы).
1. Срок оказания услуг: 10.06.2016, 13.06.2016, 17.06.2016, 21,06.2016, 22.06.2016, 06.07.2016, 08.07.2016
2. Сведения о цене Договора: 109 469 (Сто девять тысяч четыреста шестьдесят девять) рубля 00 копеек, в том числе НДС (10 %).
3. Сведения о количестве (объеме) приобретаемых товаров: 12 (двенадцать) штук
4. Решение Единой комиссии.
Единой комиссией принято решение признать Общество с ограниченной ответственностью «СибАвиа» единственным поставщиком закупки.
Голосовали: ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
Макаров О.С.

	Заместитель  Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по режиму и безопасности Масляницин В.И.

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
Папшева Н.В.

	Начальник ПЭО
Поползухина Н.В.

	Начальник финансового отдела
Бареева Е.В.

	Заместитель начальника договорно-правового отдела
Деветьярова Ю.В.

	Помощник генерального директора по вопросам взаимодействия со сторонними общественными организациями и СМИ
Гамаюнова Н.А.

	Секретарь Единой комиссии:
Лестева Е.В.